CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

Protocolado em:

OF - 653/2021 08/12/2021 10:16

DISPONIBILIZADO EM:
08/Dezembro/2021

Caxias do Sul, 08 de Dezembro de 2021.

OF - 653/2021OFÍCIO nº

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Velocino Uez
Presidente da Câmara Municipal de Caxias do Sul

A Vereadora que o presente subscreve, na condição de Presidente da Comissão de Ética
em exercício, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência, comunicá-lo de que, instruído o
processo ético disciplinar em face do Vereador Sandro Fantinel (Ofício nº 510/2021), foi emitido
parecer pela subcomissão pelo arquivamento. Seguem em anexo cópia do Parecer exarado bem
como da ata de deliberação.

Seguem os autos para os encaminhamentos necessários.

Atenciosamente,

Gladis Frizzo
Presidente da Comissão de Ética
Em exercício

Referente ao documento OFÍCIO nº 510/2021

A1152.935.2021

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
14/12/2021 - 15:18:20 1 Página   1   de